
ZARZĄDZENIE NR 10/2020
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie: powołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych           
w Piławie Górnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2019, 
poz. 506 z późniejszymi zmianami / i art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ) zarządzam , co następuje:

§ 1. Z dniem 27 stycznia 2020 roku powołuje się do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Piławie Górnej Panią Halinę Pestkę.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Id: 0707922F-4E35-40BC-BF74-A1E7D2813ACD. Podpisany Strona 1




